ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THẠCH CHÂU

Số: 48/TTr - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thạch Châu, ngày 09 tháng 04 năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị nộp bản giấy quyết toán thuế thu nhập cá nhân, phí lệ phí

 Kính gửi: Chi cục thuế Thạch Hà - Lộc Hà

 Tên người nộp thuế: Ủy ban nhân dân xã Thạch Châu

 Mã số thuế: 3000662062

 Địa chỉ: Xã Thạch Châu, huyện Lộc Hà, tỉnh Hà Tĩnh

Thực hiện quy định về việc nộp tờ khai quyết toán thuế thu nhập cá nhân,

tờ khai quyết toán phí, lệ phí năm 2023. Ủy ban nhân dân xã Thạch Châu kính

đề nghị Chi cục thuế Thạch Hà – Lộc Hà tạo điều kiện cho đơn vị nộp bản giấy

tờ khai quyết toán thuế thu nhập cá nhân, quyết toán phí, lệ phí năm 2023 do

chữ ký số của đơn vị đang bị hỏng, đã liên hệ với đơn vị nhà mạng để sửa chữa

nhưng hiện nay vẫn chưa hoàn thành.

 Xin chân thành cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Văn Thông

DỰ TOÁN

Kinh phí hỗ trợ luyện tập, biểu diễn văn nghệ phục vụ Đại hội UB MTTQ

xã Thạch Châu nhiệm kỳ 2024-2029

STT Nội dung

Đơn vị

tính

Số

lượng Đơn giá Thành tiền

1

Hỗ trợ kinh phí

luyện tập, biểu

diễn (19 người x

10 ngày, bao gồm

tiền hóa trang, thuê

trang phục, đạo

cụ…) Người 19 1.000.000 19.000.000

  Cộng       19.000.000

Bằng chữ: Mười chín triệu đồng.

		2024-04-09T14:56:51+0700

		thachchau.lh@hatinh.gov.vn
	2024-04-09T15:53:09+0700